12.02.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=13774F8238D3724B073CFBDA9D762D16&SORTTYPE=2&BASENODE=23792&ts… 1/4

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2021 г. N 28-П

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИЙ ПАМЯТНИКОВ ПРИРОДЫ
РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ОРИЧЕВСКОМ РАЙОНЕ

На основании Федерального закона от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых

природных территориях", Закона Кировской области от 07.10.2015 N 566-ЗО "Об особо
охраняемых природных территориях Кировской области" Правительство Кировской области
постановляет:

1. Утвердить границы территории памятника природы регионального значения "Озеро
"Лопатинское" согласно приложению N 1.

2. Утвердить границы территории памятника природы регионального значения "Озеро
"Савиновское" ("Сидячее")" согласно приложению N 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области

А.А.ЧУРИН

Приложение N 1

Утверждены
постановлением

Правительства Кировской области
от 26 января 2021 г. N 28-П

ГРАНИЦЫ

ТЕРРИТОРИИ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
"ОЗЕРО "ЛОПАТИНСКОЕ"

1. Система координат: МСК-43.

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты

X Y

1 540988,95 1316309,84

2 540986,91 1316360,28

3 540969,07 1316400,66

4 540928,44 1316452,15

5 540886,52 1316484,44

6 540828,35 1316524,53

https://login.consultant.ru/link/?rnd=C946329D27F52CD34F3F582750AAF8FB&req=doc&base=LAW&n=372890&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=166903&REFBASE=RLAW240&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D9&date=12.02.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=C946329D27F52CD34F3F582750AAF8FB&req=doc&base=RLAW240&n=142672&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=166903&REFBASE=RLAW240&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D9&date=12.02.2021

12.02.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=13774F8238D3724B073CFBDA9D762D16&SORTTYPE=2&BASENODE=23792&ts… 2/4

7 540785,84 1316547,97

8 540731,47 1316566,70

9 540643,31 1316581,49

10 540589,01 1316577,07

11 540523,46 1316559,79

12 540526,74 1316573,73

13 540512,01 1316603,39

14 540496,76 1316616,90

15 540466,77 1316618,30

16 540404,11 1316593,91

17 540397,52 1316583,39

18 540401,06 1316548,94

19 540401,87 1316522,13

20 540401,26 1316482,32

21 540384,21 1316429,72

22 540381,33 1316397,32

23 540348,22 1316235,32

24 540339,66 1316212,91

25 540188,12 1316052,81

26 540289,77 1315961,45

27 540337,16 1315956,74

28 540399,40 1315942,20

29 540430,00 1315913,65

30 540495,87 1315867,97

31 540571,33 1315838,86

32 540637,88 1315828,47

33 540688,18 1315825,87

34 540746,42 1315830,03

35 540797,42 1315846,66

36 540847,73 1315867,94

12.02.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=13774F8238D3724B073CFBDA9D762D16&SORTTYPE=2&BASENODE=23792&ts… 3/4

37 540890,26 1315895,97

38 540944,19 1315945,29

39 540965,71 1316163,01

40 540969,65 1316199,83

41 540955,62 1316221,18

42 540948,02 1316240,50

43 540959,42 1316263,32

44 540981,93 1316273,26

1 540988,95 1316309,84

2. Общая площадь территории памятника природы регионального значения "Озеро

"Лопатинское" составляет 433249 кв. метров (43,25 гектара).

3. Схема границ территории памятника природы регионального значения "Озеро
"Лопатинское" представлена в приложении (не приводится).

Приложение N 2

Утверждены
постановлением

Правительства Кировской области
от 26 января 2021 г. N 28-П

ГРАНИЦЫ

ТЕРРИТОРИИ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
"ОЗЕРО "САВИНОВСКОЕ" ("СИДЯЧЕЕ")"

1. Система координат: МСК-43.

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты

X Y

1 543336,84 1312232,77

2 543330,49 1312303,15

3 543310,20 1312371,28

4 543285,33 1312411,90

5 543265,67 1312456,65

6 543223,37 1312501,57

7 543131,21 1312558,51

12.02.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=13774F8238D3724B073CFBDA9D762D16&SORTTYPE=2&BASENODE=23792&ts… 4/4

8 543061,93 1312582,45

9 543031,06 1312586,48

10 542933,32 1312586,45

11 542889,28 1312578,67

12 542763,82 1312532,45

13 542678,81 1312475,27

14 542634,20 1312423,50

15 542577,07 1312282,16

16 542575,24 1312225,90

17 542579,32 1312157,04

18 542593,94 1312099,41

19 542629,13 1312023,48

20 542674,56 1311962,07

21 542717,68 1311930,90

22 542835,59 1311867,32

23 542917,58 1311844,42

24 543032,05 1311848,08

25 543104,22 1311875,13

26 543180,20 1311916,08

27 543259,11 1311987,01

28 543301,77 1312074,83

29 543326,61 1312154,53

1 543336,84 1312232,77

2. Общая площадь территории памятника природы регионального значения "Озеро

"Савиновское" ("Сидячее")" составляет 444406 кв. метров (44,44 гектара).

3. Схема границ территории памятника природы регионального значения "Озеро
"Савиновское" ("Сидячее")" представлена в приложении (не приводится).